
Originální návod k použití – AREBOS Pool Cover 

 

1 
 
 

 
 
 
 
 
  

 

Zastřešení bazénu 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Dodržujte všechna bezpečnostní opatření uvedená v této uživatelské příručce, abyste zajistili bezpečné 
používání. 

 

Děkujeme Vám za projevenou důvěru v AREBOS. 
 



Originální návod k použití – AREBOS Pool Cover 

 

2 
 
 

Obsah 
1. Důležité bezpečnostní pokyny ........................................................................................................ 2 
2. Příprava a montáž ........................................................................................................................... 3 
3. Rozsah dodávky .............................................................................................................................. 4 
4. Specifikace ...................................................................................................................................... 4 
5. Oznámení o likvidaci ....................................................................................................................... 5 

5.1. Likvidace a balení ................................................................................................................... 5 
5.2. Likvidace starého zařízení ...................................................................................................... 5 

Otisk ......................................................................................................................................................... 6 
 
 
 
 
 
 
Děkujeme vám za zakoupení našeho produktu. Před prvním použitím výrobku si pečlivě přečtěte 
uživatelskou příručku. Pokud výrobek přenecháte třetí osobě, je nutné spolu s ním předat i tento 
návod k obsluze. 
 
 

1. Důležité bezpečnostní pokyny 

 
 

- Před použitím si prosím zkontrolujte úplnost článku. 
- Než začnete s montáží položky, přečtěte si prosím pozorně uživatelskou příručku. 
- Toto zastřešení bazénu není bezpečnostním krytem. Nedovolte lidem/dětem vstoupit na 

plachtu. 
- Toto zakrytí bazénu vás nezbavuje povinnosti dohledu. Vzhledem k akutnímu riziku utonutí 

nesmí být kryt bazénu nikdy ponořen. 
- Výrobek má sluneční a chladicí funkci a je odolný vůči UV záření. Modrá strana je pro funkci 

chlazení a černá strana zajišťuje, že se voda může ohřívat. 
- Zabraňte tvorbě řas přidáním zimní ochrany do bazénové vody před zakrytím. 
- Chraňte svůj bazén před poškozením mrazem umístěním tlakových podložek na led nebo 

zimních polštářů na hladinu vody, než bazén zakryjete plachtou. 
 
 
 
 
 
 
 
 



Originální návod k použití – AREBOS Pool Cover 

 

3 
 
 

2. Příprava a montáž 

Tůň: 
- Přidejte do vody zimní ochranný přípravek v přiměřeném množství. Poté vodu vypusťte až 

pod vestavěné části (zimní spouštění). 
- Při objednávce je nutné vzít v úvahu vzdálenost od vodní hladiny k okraji bazénu, plus přesah 

na okraji bazénu. V případě potřeby je třeba objednat další větší zastřešení bazénu zde. 
- Odstraňte všechny předměty s ostrými hranami/špičatými hranami kolem bazénu, aby 

nemohly poškodit plachtu bazénu. 
 
Celtovina: 

- Napínací lano provlékněte střídavě všemi oky kolem plachty (viz obrázek). 
 
 

 
 
 
 

 
- Poté protáhněte jeden z konců lana otvorem A napínáku, druhý konec otvorem B. Nakonec 

protáhněte oba konce lana otvorem C napínacího bubnu a zauzlujte je. V případě potřeby lze 
délku napínacího lanka zkrátit. 

- Naviňte napínací lano na napínací buben otáčením kliky, dokud není napínací lano 
dostatečně napnuté. 

- Západka fixuje polohu napínače. Pokud stisknete západku, uvolní se poloha napínáku a 
napínací šňůra může být odvinuta. 

 
Přezimování: 

- Přetáhněte kryt bazénu přes bazén a vycentrujte jej 
- Umístěte kryt bazénu podél vnitřní strany stěny bazénu a poté přes celou vodní hladinu. Při 

instalaci na to dávejte pozor. 
- U vestavěných bazénů s obrubníky bazénu lze přesah umístit kolem obrubníků a plachtu 

bazénu připevnit pomocí napínacího mechanismu. 
- V případě vestavěných bazénů bez obrubníků musíte převis zatížit na místě. 
- U postavených bazénů umístěte překrývající se kryt bazénu kolem okraje bazénu. 

 
 
 
 



Originální návod k použití – AREBOS Pool Cover 

 

4 
 
 

Vestavěný bazén s prostorem Šikmý bazén bez okraje 
Plachta přes celou vodní hladinu a kolem 
obrubníků. 

Plachta leží přes celou hladinu vody a kolem 
okraje bazénu. 

 

 
- Ujistěte se, že je plachta správně upevněna / zatížena, jinak může spadnout do bazénu v 

důsledku zatížení sněhem nebo silným větrem. 
 

3. Rozsah dodávky 

 

 
 

                    1 x plachta na 
bazén 

                           1 x buben      1 x napínací šňůra 

 
 

4. Specifikace 

 4252023127929 4252023127936 4252023127943 4252023127950 4252023127967 

Materiál Polyetylén Polyetylén Polyetylén Polyetylén Polyetylén 

Tloušťka 
materiálu 

200 g/m² 200 g/m² 200 g/m² 200 g/m² 200 g/m² 

Barva Modrá/Černá Modrá/Černá Modrá/Černá Modrá/Černá Modrá/Černá 

Ø 420cm 460cm 520cm 560cm 610cm 

Vhodné 
pro Ø 

320-366cm 366-400cm 
 

420-460cm 460-500cm 500-550cm 

Hmotnost 2,5kg 2,95kg 3,8kg 4,4kg 5,05kg 

Hřiště 15m 17m 18m 19m 21m 



Originální návod k použití – AREBOS Pool Cover 

 

5 
 
 

5. Oznámení o likvidaci 

5.1. Likvidace a balení 

• Zajistěte prosím řádnou likvidaci obalu v souladu se směrnicemi a normami platnými ve vaší 
oblasti. V některých případech může obal obsahovat plastové sáčky - dbejte na to, aby se 
nedostaly do rukou dětí. Hrozí nebezpečí udušení! 

5.2. Likvidace starého zařízení 

• OEEZ musí být zlikvidována v souladu se směrnicemi a předpisy pro místní likvidaci odpadu. 

• Na konci dlouhé životnosti vašeho předmětu prosím řádně zlikvidujte cenné suroviny, aby 
mohlo dojít k řádné recyklaci. Pokud si nejste jisti, jak nejlépe postupovat, místní společnosti 
na likvidaci odpadu nebo recyklační centra vám rády pomohou. 

 
 
 
Číslo našeho zákaznického servisu: +49 (0) 931-90803000 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Canbolat Vertriebs GmbH • Gneisenaustraße 10-11 • 97074 Würzburg 
 
 



Originální návod k použití – AREBOS Pool Cover 

 

6 
 
 

Otisk 

My, 

Canbolat Vertriebs GmbH, Gneisenaustraße 10-11, 97074 Würzburg, Německo, 

tímto prohlašujeme, že níže popsané zařízení je na základě svého designu a konstrukce a v námi 

uvedených verzích na trh v souladu s příslušnými základními zdravotními a bezpečnostními 

požadavky směrnic EU. 
 
 
Název produktu: Arebos zastřešení bazénu kulaté 
Katalogové číslo: 
4252023127929/4252023127936/4252023127943/4252023127950/4252023127967 
Číslo modelu: AR-HE-PD420 / AR-HE-PD460 / AR-HE-PD520 / AR-HE-PD560 / AR-HE-PD610 
 
Pokud je tento produkt upraven bez našeho souhlasu, ztrácí nárok na jakoukoli záruku. 

EU Standard: 

(EU) No 143/2011, 

(EU) No 125/2012, 

(EU) No 348/2013, 

(EU) No 895/2014 and 

(EU) No. 2017/999 (Annex XIV of EC No 1907/2006) 

 
Datum/podpis Výrobce/Místo: Würzburg, 08.04.2025  
 

 
Podpis:                                                 
Dipl.-Inform. (Univ.) Korhan Canbolat, generální ředitel 
 
Zástupce tohoto návodu k použití/technických údajů: 
Dipl.-Inform. (Univ.) Korhan Canbolat, generální ředitel 
 
Adresa kanceláře:   
Canbolat Vertriebs GmbH   
Gneisenaustraße 10-11 
97074 Würzburg   
 
Zpáteční adresu naleznete v tiráži: https://www.arebos.de/impressum/ 
 
Daňové identifikační číslo: DE 263752326  
Soudem pro zápis do obchodního rejstříku je Würzburg, HRB 10082  
WEEE-Reg.-Nr. DE 61617071 

https://www.arebos.de/impressum/


Originální návod k použití – AREBOS Pool Cover 

 

7 
 
 

 


